
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ

Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы комитета по 
топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области, при замещении которых

государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается 
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 
иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, 

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в 
соответствие с действующим федеральным законодательством и в соответствии с Указом 
Президента Российской Федерации от 08.03.2015 года № 120 «О некоторых вопросах 
противодействия коррупции», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень должностей государственной гражданской службы комитета по 
топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области, при замещении которых 
государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается открывать И 
иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных 
банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) 
пользоваться иностранными финансовыми инструментами (далее- Перечень должностей), 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Сектору делопроизводства комитета ознакомить с Перечнем должностей 
государственных гражданских служащих комитета, замещающих должности государственной 
гражданской службы, включенные в указанный Перечень должностей и представить в аппарат 
Губернатора и Правительства Ленинградской области копию настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

п р и к Аз

« / j  os*-/ 2015 г. № S

Председатель комитета 
по топливно-энергетическому комплексу 
Ленинградской области

/

\



Приложение к приказу комитета 
по топливно-энергетическому комплексу 

Ленинградской области от 
« 2015 г. №

Перечень должностей государственной гражданской службы комитета по топливно- 
энергетическому комплексу Ленинградской области, при замещении которых 

государственным гражданским служащим Ленинградской области запрещается 
открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в 
иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, 

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Первый заместитель председателя комитета по топливно-энергетическому комплексу 
Ленинградской области.

2. Заместитель председателя комитета по топливно-энергетическому комплексу 
Ленинградской области.


